威安发〔2021〕7 号

威海市人民政府安全生产委员会
关于成立电力安全生产专业委员会的通知

市政府安委会各成员单位：

为协调推进全市电力行业领域安全生产工作，经市政府领导

同意，市政府安委会决定成立电力安全生产专业委员会，现将成

员名单予以公布。

第一主任：王 亮 市委常委、常务副市长

主 任：刘树伟 市发展改革委主任

副 主 任：刘 琰 市能源事业发展中心主任

庄晓亭 市住房城乡建设局四级调研员

办公室设在市发展改革委，刘琰同志兼任办公室主任。

威海市人民政府安全生产委员会

2021 年 5 月 18 日

威海市人民政府安全生产委员会办公室 2021 年 5 月 18 日印发